
平成 22 年 3 月 3 日 

委 員  各位 

 

成蹊小学校同窓会 

会長  根岸 孝昌 

 

成蹊小学校同窓会委員会開催のご案内 

 

 

拝啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

  さて、本年度前期の委員会を例年通り、桜祭当日に下記の通り開催いたしますので、

ご案内申し上げます。 

  当日は金納善明校長、並びに教務ご担当やクラブ活動ご担当の先生方をお招きして、

お話を伺う予定にしております。 

本会合には、同窓会委員のみならず多くの同窓生にもお声を掛けていただき、皆様

お誘いあわせの上、奮ってご参加下さいますようお願い申し上げます。 

                                      

敬具 

 

記 

 日時： 平成２２年４月４日（日） １４：００－１５：００ 

 場所： 成蹊小学校体育館 ２階 プレイルーム２ 

 

 内容： 

 （１）承認・報告事項 

 （２）講演 

       金納 善明 校長 

            成蹊小学校の現状について 

         （教務やクラブ活動の先生からもお話を伺える予定です。） 

                                    以上 

 

ご出欠は同封のＦＡＸ用紙・メールにて3月30日までに成蹊会宛ご連絡下さい。 

TEL：0422－51－2244 

      FAX：0422－54－6766  

      E mail：seikeikai@jim.seikei.ac.jp 


